



Montážní návod

1. Připojte krátkou rovnou tyč (11) a dlouhou rovnou tyč (16) na zahnutou tyč III (15) pomocí M5 * 35mm šroubů / matice / podložky (C).
2. Umístěte spodní úložné lamely (17) na oba smontované díly z kroku 1. Upevněte pomocí M5 * 35 šroubů / matice / podložky (C).
3. Vložte osu (12) přes spodní otvory krátké rovné trubky (11). Připojte kolečka a upevněte pomocí M8mm šroubů (F) a (G).
4. Zasuňte malé konce zahnuté tyče II (8) do krátké rovné tyče (11) a dlouhé rovné tyče (16). Poté připojte zahnutou tyč I (7) mezi 4 a 11, 4 a 16 s pomocí M5 * 35mm šroubů / matice / podložky (C).
5. Umístěte nádobu na ohniště na místo (14). Připevněte jí na zahnutou tyč I (7) pomocí M5 * 30mm šroubů / matic / podložek (D).
6. Umístěte skladovací boční lamely (6) na zahnuté tyče II (8) a upevněte M5 * 35mm šrouby / maticemi / podložkami (C).
7. Připevněte větrací otvory nádoby na ohniště (9) na přední a zadní stranu nádoby (14) pomocí M5 * 8mm šroubů / matic / podložek (F). Poté připojte výškově nastavitelné drážky (10) na přední část nádoby s pomocí M5 * 10mm šroubů / matic / podložek (A).
8. Nastavte M6 * 20mm podložku (E) na konce dlouhé zakřivené tyče mechanismu (5). Vložte (5) z vnitřní strany mezi přední a zadní části nádoby (14). Zajistěte dlouhý zakřivený konec pomocí knoflíku (4).
9. Připojte jeden konec dlouhé a krátké podpěry (2 a 3) k nádobě a druhý konec k víku pomocí M5 * 10mm šroubů / matice / podložky (A). Ujistěte se, že podpěry jsou ve správné poloze.
10. Připevněte držadlo víka (21) k víku (1) pomocí M6 * 20mm šroubů / matice / podložky (B). Následně připevněte vzduchový ventil (20) na vrch víka pomocí M5 * 10mm šroubů / matic / podložek.
11. Vložte rošt na dřevěné uhlí (18) a rošt na grilování (19) do nádoby (14). Zavřete víko.

NO.	POPIS	ks	NO.	POPIS	ks
1.	VÍKO	1	14.	MÍSA NA UHLÍ	1
2.	DLHÁ PODPĚRA	2	15.	ZAHNUTÁ TYČ	2
3.	KRÁTKÁ PODPĚRA	2	16.	DLHÁ ROVNÁ ROUČA	2
4.	KNOFLÍK	2	17.	SPODNÍ ÚLOŽNÍ LAMELA	5
5.	MECHANISMAUS MECH. DLE 2	2	18.	ROŠT NA UHLÍ	1
6.	BOČNÍ ODKLADACÍ PRKNA	6	19.	ROŠT NA GRILOVÁNÍ	1
7.	ZAHNUTÁ TYČ I.	2	20.	VZDUCHOVÝ VENTIL VÍKA	1
8.	ZAHNUTÁ TYČ II.	4	21.	RUKOJET	1
9.	VZDUCHOVÝ VENTIL MÍSY	2	A.	M5*10 ŠROUBY	17 sets
10.	VÝŠKOVĚ NAST. DRÁŽKA	1	B.	M6*20 ŠROUBY	2 sets
11.	KRÁTKÁ ROVNÁ ROUČA	2	C.	M5*35 ŠROUBY	38 sets
12.	OSA	1	D.	M5*30 ŠROUBY	4 sets
13.	M8 KOLO	2	E.	M6*20 PODLOŽKY	10 pcs
F.	M8 ŠROUBY NA KOLA	2	G.	M8 PAST. PODLOŽKY	2 pcs

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

1. Tento gril je určen POUZE pro venkovní použití. Nepokoušejte se jej použít v uzavřených prostorech.
2. Umístěte gril venku na pevný rovný povrch dále od dřevěných plotů, převislých stromů, nebo jiných hořlavých objektů, ještě před použitím grilu.
3. Nepoužívejte benzin! Ke grilování používejte pouze dřevěné uhlí.
4. Udržujte děti a domácí zvířata mimo dosah grilu během jeho používání.
5. Po zapálení uhlí nabude gril vysoké teploty. Použijte správné ochranné rukavice na grilování a nádoby, vyhněte se kontaktu pokožky a všech kovových ploch na grilu.
6. Požití alkoholu nebo léků na předpis či léků bez předpisu, může zhoršit schopnost osoby obsluhující gril, správně sestavit a provozovat tento spotřebič.
7. Gril nechte vychladnout před jeho přemístěním, přidáváním nebo odebráním součástí, a před čištěním nebo uložním na grilu.